

Wspólna opinia
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji Infrastruktury,
Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz
Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola
z dnia 11 czerwca 2024 r.

do Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Opola za 2023 rok (druk nr 1749)

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki wnoszą do Rady Miasta Opola o przyjęcie powyższego Sprawozdania.

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu.

Komisja Rewizyjna podjęła opinię 4 głosami za (radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, Dariusz Nawarecki i Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Marek Kawa).

Komisja Budżetowa podjęła opinię 4 głosami za (radni: Justyna Kowol, Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Sławomir Batko).

Komisja Infrastruktury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Jan Damboń, Marek Kinder i Łukasz Sowada), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się.

Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię 4 głosami za (radni: Anna Łęgowik, Justyna Kowol, Anna Tabisz i Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radni: Agnieszka Kamińska i Marek Kawa).

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 4 głosami za (radni: Elżbieta Bień, Małgorzata Jarosz-Basztabin, Izabela Król i Lilianna Łuczkiwicz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Sławomir Batko).

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię 4 głosami za (radni: Tomasz Wróbel, Jan Damboń, Piotr Mielec i Łukasz Sowada), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radni: Agnieszka Kamińska i Michał Nowak).

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Marek Kawa

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetowej

Justyna Kowol

Przewodniczący Komisji Infrastruktury

Edward Odelga

Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury

Anna Łęgowik

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia

Elżbieta Bień

Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki

Tomasz Wróbel